

Miilu

## **Retkeilymaja ja laskettelurinne suunnitteilla Marjomäen Kuljulle**

Marjomäen Kuljulle on suunnitteilla retkeilymaja ja laskettelurinne. Hanketta on ryhtynyt toteuttamaan toimikunta, johon kuuluvat edustajat kunnanhallituksesta, urheilu-, nuoriso- ja matkailulautakunnista. Idean alullepanijoina ovat toimineet aktiiviset sonkajärveläiset hiihto- ja urheilumiehet Eljas Koistinen ja Yrjö Mäkinen. Urheilulautakunta on tehnyt esityksen toimikunnan kokoamisesta. Toimikunnassa ovat kunnanhallituksen edustajina Olavi Vatanen ja Hugo Heiskanen, urheilulautakunnasta Eljas Koistinen ja Yrjö Mäkinen, nuorisolautakunnasta Jarmo Kinnunen ja matkailulautakunnasta Viljo Partanen ja Matti Turunen. Lisäksi suunnitelman toteuttamisessa ovat asiantuntija-apuaan antaneet kunnan rakennusmestarit Aarne Juvani ja Erkki Suomalainen. Kunnanjohtaja Heikki Miettinen ja kunnansihteeri Lauri Konttinen ovat osallistuneet hankkeen suunnitteluun ja antaneet taloudellista asiantuntija-apua.

Toimikunta piti kesäkuussa kokouksen ja tutustui Marjomäellä suunniteltuun hankkeeseen. Retkeilykeskus- ja laskettelurinnehanke todettiin yksimielisesti toteuttamiskelpoiseksi. Toimikunta, jonka puheenjohtajana toimii Eljas Koistinen ja sihteerinä Jarmo Kinnunen, teki esityksen kunnanhallitukselle määräalan vuokraamisesta Heino Oikariselta laskettelurinnettä ja retkeilymajan rakennusta varten. Kunnanhallitus on tehnyt maanvuokrauksen osalta myönteisen päätöksen ja näin ollen toimikunta pystyy kehrittelemään hanketta edelleen.

Alueen käyttösuunnitelmaan sisältyy tärkeänä osana retkeilymajan rakentaminen Kuljulle. Retkeilymajaan tulisi suunnitelmien mukaan kuulua lämmin yleisötila, pieni keittotila ja myyntitila. Lämmitystä varten on rakennukseen suunniteltu rakennettavaksi avotakka. Retkeilymaja on tärkeä levähdys- ja lämmittelypaikka ja siinä voidaan järjestää erilaisia tilaisuuksia.

Vuosi takaperin hyväksyttiin eduskunnassa uusi ulkoilulaki, joka velvoittaa kunnat laatimaan ulkoilureittisuunnitelman. Marjomäen retkeilykeskus tulisi muodostamaan tärkeän lakisääteisen osan lähivirkistysalueista. Ulkoilulain puitteissa tulisi ratkaista myös Sukevan kirkonkylän lähivirkistysalue ja Nurmijoen koskireitin käyttösuunnitelma.

Lääninhallitukselle ei ole toistaiseksi jätetty yhtään uuden ulkoilulain mukaista ulkoilureittisuunnitelmaa hyväksyttäväksi. Sonkajärven osalta suunnitelmat ovat jo erittäin pitkällä. Nurmijoen koskireitin käyttöönottosuunnitelma ja Marjomäen retkeilykeskus ovat tärkeä osa suunnitelmista. Ratkaistavana on vielä Sukevan taajaman lähivirkistysalue suunnitelman teko.